目  录
苏州斯科勒自动化设备有限公司，成立于 2011
年。斯科勒即直线运动系统制造商，致力于为
客户提供直线运动解决方案。秉承“专业、诚信、
高效”的经营理念，期待为全世界自动化制造
贡献力量。
我们的产品包括：

U 间隙值 0.05mm 以内 零预压
版本号 ⑰ 版本号 V 数字 图纸命名相同，以 V1/V2/V3 区分图纸更改的版本号
滚珠丝杆命名方式
滚珠丝杆选型指南
命名方式
钢球循环方式
传动元件专业制造供应商
插管式
插条式
端盖式
盖板式
浮动式
浮动式返向器是最基本的也是使用最广泛的，借助于返向器上回珠槽的
作用 , 迫使滚珠沿滚道滚动 , 翻越丝杠螺纹滚道牙顶后 , 重新回到初始滚
道 , 构成了一个循环的滚珠链，适用于各种直径和螺母样式。在所有循
环系统中，浮动式返向器的螺母直径可以做到最小，适合各类精密微小
设备。
采用盖板方式的螺母，适合用于大导程丝杆，负载大，性价比高。
指钢珠沿着丝杆轴与螺母之间的槽滚动前行，从安装在螺母两端的端盖
返向器上的通路穿过螺母上的通孔，返回原位的循环方式。有更强的刮
刷效果，循环回流结构的强化增加了高刚性高速化功能，适合高速轻负
载设计，低噪音。
插管式是由浮动式返向器演变而来的。以插入孔中的弯管端部舌形斜口
或另装其他形式的挡珠器来引导滚珠进出弯管以构成循环通道。
插条式同时掌握了空间小与负载大两个特点，加工难度较高，被适用于
一些特殊要求场合。
自动化工业 机器人产业 半导体工业 产业及机械 医疗级工业 环保产业 工具机械 汽车 航空航天 国防
Screwtech 产品线齐全，主要供应：滚珠丝杆、滑动丝杆、支撑座、联轴器、直线导轨、直线模组、定位平台等。
在各领域均有优异的成绩，同时提供客户技术支持，方案提供及定制服务，是您最佳的选择伙伴。
产品的应用范围非常广泛，实际应用于以下产业：
钢球循环方式
滚珠丝杆选型指南
M I F 06 02B-3 LH - 74  - 99B - DY - S1 （WS）- C5X-V1
⑭ ⑮ ⑰⑯① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
微型滚珠丝杆 微型滚珠丝杆
型号 d D F L B W H X
MIF0401 4 10 20 12 3 15 14 2.9
MIF0501 5 10 20 12 3 15 14 2.9
MIF0601 6 12 24 15 3.5 18 16 3.4
MIF0601B 6 13 26 17 4 20 16 3.4
MIF0601C 6 11 23 14.5 3.5 17 15 3.4
MIF0602 6 12 24 15 3.5 18 16 3.4
MIF0602B 6 15 28 17 4 22 19 3.4
MIF
MIF
型号 d D F L B W H X Y Z R
MIF0601D 6 10 21 14.5 3.5 15 10 2.9 5 2.1 3
型号 d D F L L1 B W H X
MEF0606 6 14 27 17 9.5 4 21 16 3.4
型号 d L L1 W W1 W2 H H1 B n X Z
MIS0601E 6 20 15 13 8 6.5 11 5.5 4 8.5 3 6
MIS0602B 6 20 15 13 8 6.5 11 5.5 4 8.5 3 5
型号 D L
MIC0602 12 15
MIA
MEF
MIS MIS
MIC
型号 d D L L1 L2 E T
MIA0401 6 10 15 5 - - M8x0.75
MIA0401B 6 12 15 5 - - M12x1.5
MIA0601 6 12 16 5 2 10 M10x1
MIA0602 6 12 20 6 - - M10x1
MIA0602B 6 12 15 5 - - M10x1
MIA0602C 6 12 20 6 8 11 M10x1
型号 公称直径
(mm)
导程
(mm)

标准螺母 标准螺母
通孔
通孔
型号 d L L1 W W1 W2 H H1 X Z
MIS0601 6 16 12 14 10 7 12 6 2.5 5
MIS0601B 6 20 15 13 8 6.5 11 5.5 2.5 5
MIS0601C 6 15 10 15 10 7.5 12.5 6 2.5 5.5
MIS0601G 6 15 10 13 8 6.5 11 5.5 2.5 4
MIS0602 6 20 15 13 8 6.5 11 5.5 2.5 5
微型滚珠丝杆 微型滚珠丝杆
型号 d D F L B W H X
MIF0801 8 14 27 16 4 21 18 3.4
MIF0801C 8 13 26 15 4 20 17 3.4
MIF0801D 8 12 25 15 4 19 16 3.4
MIF0802 8 14 27 16 4 21 18 3.4
MIF0802B 8 16 29 26 4 23 20 3.4
MIF0802C 8 15 28 18 4 22 19 3.4
MIF0802D 8 14 27 17 6 21 19 3.4
MIF0802.5 8 16 29 26 4 23 20 3.4
MIF0802.5B 8 16 28 30 6 22 19 3.4
MUF0804 8 16 29 26 4 23 20 3.4
MIF(MUF)
MIA
MIC
型号 d D L L1 L2 L3 W H E T
MIA0801 8 16 22 8 - - - - - M14x1
MIA0802 8 16 27 8 - - - - - M14x1
MIA0802B 8 18 27 8 - 5 - - 17 M14x1
MIA0802.5B 8 17.5 23.5 7.5 3 - 3.2 2 - M15x1
型号 d D L S S1 W H
MIC0801 8 14 16 10 3 3 1.8
MPF MIS
MEF

MIC 8 1 0.8 3 1350 2250
MEF 8
8 1.588 3.2 2200 3800
10 1.588 3.2 2200 3900
MPF 8
4 2.0 3.5 2600 4200
5 1.588 2.5 1800 3000
8 1.588 2.5 1700 3400
MIS 8
1 0.8 3 780 1650
2 1.2 3 850 1600
以上型号均可制作左旋、右旋、左右旋，特殊尺寸可定制。
直径 10直径 8
标准螺母标准螺母
型号 d D F L B W H X Q
MIF1002 10 18 35 28 5 27 22 4.5 -
MIF1003 10 20 37 32 6 29 24 4.5 -
MIF1004 10 20 37 38 8 29 24 4.5 M5
型号 d D F L B W H X
MIF1003B 10 23 39 30 6 29.7 30 4.5
MIF1004B 10 23 41 30 6 30 30 4.5
型号 d D F L B W H X Y Z Q
MIF1004C 10 26 46 34 10 36 28 4.5 8 4.5 M6
MIF
MIF
MIF
MEF
MWF
MIA
型号 d D L L1 L2 W H T
MIA1002 10 19.5 22 7.5 3 3.2 2.5 M17x1
MIA1002B 10 18 28 7 - - - M16x1
MIA1004 10 21 30 8 3 3.2 3 M18x1
型号 d D F L L1 B W H X
MEF1010 10 23 40 27 15.5 5 32 25 4.5
型号 d D F L B W H H2 X Y Z
MWF1004 10 26 46 34 10 36 28 42 4.5 8 4.4

1.2/1.588 3 1500 2600
3 2.0 3 2600 5200
4 2.381 3 3000 5200
MIA 10
2 1.2/1.588 4 1950 3800
4 2.381 3 3000 5200
MEF 10 10 2.0 3.2 3300 5900
MWF 10 4 2.0 2.5 3350 5900
以上型号均可制作左旋、右旋、左右旋，特殊尺寸可定制。
直径 12
标准螺母
MIF MIF
MIF
MIF
型号 d D F L B W H X
MIF1201 12 20 37 28 5 29 24 4.5
MIF1202 12 20 37 28 5 29 24 4.5
MIF1203 12 22 39 32 6 31 26 4.5
MIF1204C 12 24 40 28 6 32 25 3.5
MIF1205 12 22 43 38 8 31 26 4.5
型号 d D F L B W H X Y Z
MIF1202C 12 25 44 35 8 33 34 4.5 8 4.4
型号 d D F L B W H X Y Z Q
MIF1204D 12 24 44 40 10 34 34 4.5 8 4.5 M6
型号 d D F L B W H H2 X Y Z Q
MIF1202B 12 20 40 33 8 29 25 36 4.5 8 5 -
MIF1204B 12 26 46 34 8 36 28 42 4.5 8 4.5 M6
MIF1205B 12 30 50 40 10 40 32 45 4.5 8 4 M6
MIA
型号 d D L L1 T
MIA1204 12 25.5 34 10 M20x1
MIA1205 12 24 38 10 M20x1
MIA1202 12 20 28 10 M18x1
油孔
免费服务
性能测试
选型辅助

动载荷 静载荷
MIF
14
2
C3,
C5,
1.2/1.588 3 2890 6330
3 1.588 3 2900 4600
4 2.381 3 4500 8600
5 3.175 3 5700 11600
16 2 1.2/1.588 3 3730 12000
20 2 1.2/1.588 4 5810 22840
MEF 16 16 3.175 3.2 8080 17690
以上型号均可制作左旋、右旋、左右旋，特殊尺寸可定制。
型号 d D F L B W H X Q
MIF1402 14 21 40 23 6 31 26 5.5 -
MIF1403 14 24 41 32 6 33 28 5.5 -
MIF1404 14 26 45 33 6 36 28 5.5 -
MIF1404B 14 26 45 36 8 35 28 5.5 -
MIF1405 14 26 46 40 8 36 30 5.5 -
MIF1602 16 25 43 40 10 35 29 5.5 M6
MIF2002 20 30 50 40 10 40 35 5.5 M6
型号 d D F L B W H X
MIF1405B 14 25 45.5 38 6 34 34 5
MIF MIF
MEF
型号 d D F L L1 B W H H2 X Y Z Q
MEF1616 16 32 57 40 23 10 45 34 50 5.5 9.5 5.5 M6
通孔
油孔
通孔
油孔
通孔
微型滚珠丝杆左右旋滚珠丝杆
MIF SFU
MPF
MEF
MWF
MIS
型号 公称直径 导程 滚珠直径 其它技术参数
MIF0501 5 1 0.8
详情请联系业务人员
MIF0601 6 1 0.8
MIF0801
8
1 0.8
MIF0801.5 1.5 1.0
MIF0802 2 1.2
MIF1001
10
1 0.8
MIF1001.5 1.5 1.0
MIF1002 2 1.2
MIF1002.5 2.5 1.5875
MIF1003 3 2.0
MIF1004 4 2.0
MIF1005 5 2.0
MIF1201
12
1 0.8
MIF1202 2 1.2
MIF1202.5 2.5 1.5875
MIF1203 3 2.0
MIF1204 4 2.381
MIF1401
14
1 0.8
MIF1402 2 1.2
MIF1402.5 2.5 1.5875
MIF1403 3 2.0
MIF1404 4 2.381
MIF1405 5 2.381
MIF1601